
Gmina Dąbrowa Biskupia    Dąbrowa Biskupia, dnia 20.07.2022r. 
ul. Topolowa 2 
88-133 Dąbrowa Biskupia  

ORG.271.6.2022 

Informacja o zakończeniu negocjacji oraz zaproszenie do składania ofert dodatkowych 

Postępowanie pod nazwą: Dowożenie uczniów do szkół gminy Dąbrowa Biskupia w roku 
szkolnym 2022/2023 

Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2021, poz. 1129 ze zm. ) zwanej dalej "ustawą Pzp.", Zamawiający informuje o zakończeniu negocjacji, 
które były przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu - zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp oraz zaprasza 
Państwa do złożenia oferty dodatkowej zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

Nazwa Zamawiającego Gmina Dąbrowa Biskupia 

Adres Zamawiającego ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia 

Numer telefonu, fax + 48 52 3117000 , fax + 48 52 5065420 

Adres poczty elektronicznej  przetargi@dabrowabiskupia.pl 

 Adres strony internetowej 
prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/dabrowabiskupia  
 

 
1. Warunki złożenia oferty dodatkowej: 

1) oferta dodatkowa musi być :  
a) sporządzona wg wzoru Formularza Oferty Dodatkowej i złożona wyłącznie przy użyciu 
  środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy:  

https://platformazakupowa.pl/pn/dabrowabiskupia,  
b) podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym, lub podpisem 

osobistym przez osobę/osoby upoważnione;  
2)  termin składania oferty dodatkowej 26.07.2022r. godz. 12.00; 
3)  oferta musi być sporządzona w języku polskim; 
4)  termin otwarcia oferty dodatkowej: 26.07.2022r. godz. 12.15. 

2. Zamawiający informuje, że: 
1) Wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera nowe propozycje w zakresie treści 

oferty podlegających ocenie w ramach kryteriów oceny ofert : cena, czas podstawienia 
autokaru zastępczego , termin płatności faktury . 

2) oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w żadnym z kryteriów oceny ofert wskazanych 
w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu; 

3) oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę dodatkową zawierającą 
korzystniejsze propozycje w ramach każdego z kryteriów oceny ofert wskazanych  
w zaproszeniu do negocjacji; 

4) oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna w którymkolwiek z kryteriów oceny ofert 
wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie  
o zamówieniu, podlega odrzuceniu. 

 
Załącznik : 
1. Wzór oferty dodatkowej  

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

 

 

mailto:przetargi@dabrowabiskupia.pl

